בספר מסעות ירושלים הנ"ל נדפסה גם ביוגרפיה על הרב אלפאנדארי בשם 'מאמר חיות אש'. כותב הביוגרפיה מציין את מ' כמקורו העיקרי.
- 22 היה במוותו בן למעלה ממאה שנה. הוא מכונה בפי מ' ובספר מסעות ירושלים (לעיל, הערה 15) בשם 'הסבא קדישא' — כלומר הוקן הקדוש בלשון ספר הזוהר. בספר מסעות ירושלים מתוארת פטירתו מן העולם בזמן ביקור הרבי ממונקאטש (תרפ"ו — 1926).
- 23 כגון על ספר קומי רוני.
- 24 תשובתו 'גדולה תשובה' (ראה להלן) נדפסה בראש ספר אשרי האיש. בראש ספר 'עמודי ארזים' נדפסה תשובתו בעניין איסור שיתוף נשים בבחירות ובחירת נשים לתפקידים ציבוריים.
- 25 ספר ישב רוחו, בעניין 'תיקון אלמנה' והכשרתה לנשואין על-ידי הוצאת רוח בעלה המת מקרבה.
- 26 ספר כסא אליהו.